07/12/2021 16:47 SEI/MDH - 2655101 - Retificação

https://sei.mdh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2913251&infra_siste… 1/1

2655101 00135.219665/2021-01

MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA E DOS DIREITOS HUMANOS

RETIFICAÇÃO

1. A Comissão de Seleção das Propostas, designada pelo Secretário Nacional de Promoção e
Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa – SNDPI, por meio  da Portaria n° 27, de 15  de outubro  de 2021,
vem por meio desta manifestar-se na forma que segue:

2. Na  Ata Fase Recursal​,(2648863  ​) e na  Relação dos Proponentes Aptos para a
Formalização  (2651816) do edital nº 2/2021, verificou-se erro material na descrição do CNPJ do 16º
proponente classificado - LAR ABRIGO AMOR A JESUS.

3. Dessa forma, onde se lê  CNPJ "51.261.550/0001-03", leia-se "CNPJ 00.068.903/0001-04"

                         Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Emanuele Costa
Presidente da Comissão

Suplente

Documento assinado eletronicamente por Emanuele Gomes Alves da Costa, Coordenador(a),
Substituto(a) da Coordenação-Geral de Promoção dos Direitos da Pessoa Idosa, em 07/12/2021,
às 16:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.mdh.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 2655101 e o código CRC 9ABDBFBF.

Referência: Processo nº 00135.219665/2021-01 SEI nº 2655101

https://www.gov.br/mdh/pt-br/navegue-por-temas/pessoa-idosa/SEI_MDH2648863Ata.pdf
https://www.gov.br/mdh/pt-br/navegue-por-temas/pessoa-idosa/PROPONENTESAPTPSPARAFORMALIZAO.pdf
https://sei.mdh.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0